Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc
--------

ĐĂNG KÝ MẪU DẤU VUÔNG

Kính gửi: Công ty Cổ phần Nhà ga hàng hóa ALS
Tên đơn vị:…………………………………………………………………………………...
Tên giao dịch quốc tế (nếu có):………………………………………………………………
Tên viết tắt (nếu có):…………………………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………….
Điện thoại:…………………… Fax :………………… Email: ...…………………………...
Người đại diện theo pháp luật: …………………………Chức vụ: …………………………
Chúng tôi xin đăng kí mẫu dấu vuông, họ tên và chữ ký người kí như sau :

	Mẫu dấu vuông
	Họ và tên và mẫu chữ ký  (tối đa 03)

	Mẫu chữ ký và Họ và tên 01:

	Mẫu chữ ký và Họ và tên 02:

	Mẫu chữ ký và Họ và tên 03:

Dấu vuông và họ tên người kí như trên được phép sử dụng trên các giấy tờ giao dịch với công ty ALSC gồm (tích vào các ô sau):
☐ Giấy ủy quyền
☐ Công văn yêu cầu phục vụ đặc biệt
☐ Yêu cầu chuyển hàng về kho thành phố
Lưu ý: Dấu vuông này không được sử dụng trên các giấy tờ dài hạn, công văn chỉnh sửa thông tin trên HAWB, đóng dấu lên CNSL MNF.

Đăng ký này có giá trị từ………. đến ……….. (lưu ý: không quá ngày ……).
Chúng tôi xin cam đoan mọi thông tin cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đó.

	Hà Nội, ngày….. tháng …. năm….
	….., ngày …. Tháng …. năm…….

	        Xác nhận của ALSC

	ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
	   	(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) (*)

Lưu ý :
- (*): Được kí tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy ủy quyền đi kèm)